
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 062/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas no uso de suas atribuições
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº  062/2023.  Processo Administrativo nº 9094/2023.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CAPACITAR  OS
CONSELHEIROS TUTELARES ELEITOS (TITULARES E SUPLENTES).  Em favor
de: IETEC- INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA. Em favor de: IETEC
– INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA BAHA.  Valor global: R$ 13.900,00
(Treze mil e novecentos reais).  Dotação Orçamentária: 2.032 –  3.3.90.39. Data da
Homologação: 28/11/2023. Alagoinhas-BA, 27/11/2023. Ruidinaldo da Costa Brito dos
Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 3.887 | Ano 15
29 de novembro de 2023

Página 3

AVISO E HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL0062/2023

Certificação Digital: QMQ3ZRLR-CS7EKHNU-JJDZJ2RF-8YGNAYJ2
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


